
Asosiy tarkib

Yirik 

korxonalar
Kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlik subyektlari

Oósish (oózgarish)surôatlari, foizda

1 107,7 2 194,7
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bozorlari

Chorva 

bozorlari

Jami 

uyushmagan 

savdo

Uyushmagan savdo, mlrd soóm

Dastlabki maôlumotlar

2022- yilning yanvar-dekabr oylarida

chakana savdo tovar aylanmasi 13 414,8 mlrd

soómni tashkil etib, 2021- yilning yanvar-dekabr

oylariga nisbatan 12,6 %ga oshdi. Shu

jumladan, yirik korxonalarning tovar aylanmasi

2 339,5 mlrd soómni (52,6 %ga oshgan), kichik

biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlarining

tovar aylanmasi 11 075,3 mlrd soómni (6,7 %ga

oshgan), shundan uyushmagan savdo tovar

aylanmasi 2 194,7 mlrd soómni (5,0 %ga

oshgan) tashkil etdi.
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STATISTIKA BOSHQARMASI
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2022- yil yanvar-dekabr
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TOVAR  AYLANMASI



Xiva sh.

484,3

Xiva

320,5

Hazorasp

1 339,3

Urganch

1 270,6

Bogóot

692,0

Xonqa

777,9

Tuproqqalôa

246,6

Qoóshkoópir

568,5

Yangiariq

490,4

Gurlan

1 048,7

Shovot

782,9

Urganch sh.

5 094,5

ENG QUYI ULUSH

Chakana savdo tovar aylanmasida eng quyi

ulush Tuproqqalôatumanida 1,8 % ulush bilan

246,6 mlrd soómnitashkil etdi.

ENG YUQORI ULUSH

Chakana savdo tovar aylanmasida eng yuqori

ulush Urganch shahrida 38,0 % koórsatkichbilan

5 094,5 mlrd soómnitashkil etdi.

UMUMIY MAôLUMOT

2022- yilning yanvar-dekabr oylarida chakana savdo tovar aylanmasi

13 414,8 mlrd soómni tashkil etib, 2021- yil yanvar-dekabr oylariga nisbatan

112,6 %ni tashkil etdi.

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

HUDUDLAR KESIMIDA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI, mlrd soóm

Chakana savdo tovar

aylanmasi hajmining barcha

tumanlarda oósishsurôatlari

kuzatildi. Chakana savdo tovar

aylanmasining tarkibiy qismlarida

kichik biznes va xususiy

tadbirkorlik subyektlari hissasiga

82,6 % va yirik korxonalar

hissasiga 17,4 % toógórikeldi.
Yangibozor

298,6



Kichik biznes va 

xususiy tadbirkorlik 

subyektlari

Yirik 

korxonalar

2021- yil

yanvar-

dekabr

Chakana savdo tovar aylanmasida eng yuqori hajm kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

subyektlariga toógóri keldi. Mazkur hajm 2022- yil yanvar-dekabr oylari yakuniga koóra,

11 075,3 mlrd soómni tashkil etib, 2021- yilning yanvar-dekabr oylariga nisbatan 6,7 %ga

koópaygan. Jami chakana savdo tovar aylanamasidagi ulushi esa 82,6 %ni tashkil etdi.

Bu koórsatkich hududlar kesimida taqqoslanganda, Tuproqqalôa(99,9 %), Gurlan

(99,3 %) va Bogóot(99,2 %) , Yangiariq (99,2 %) tumanlarida yuqori boólgan.

2022- yil

yanvar-

dekabr

YIRIK KORXONALAR, KICHIK BIZNES VA XUSUSIY 

TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING CHAKANA 

SAVDO TOVAR  AYLANMASIDAGI ULUSHI, foizda

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI
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2021- yilning yanvar-dekabr oylariga nisbatan chakana

savdo tovar aylanmasi 12,6 foizga oshib, yuqori oósish

surôatlariUrganch shahrida ï121,9 %, Qoóshkoópirtumanida

ï119,9 %, Tuproqqalóatumanidaï111,8 %ni tashkil qildi.

Chakana savdo aylanmasining oósish surôatlari, foizda

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR, 

KICHIK BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK 

SUBYEKTLARINING HAJMI VA OóSISH SURôATLARI

102,0

102,1

103,1

103,9

106,5

106,6

108,2

109,7

110,0

111,7

111,8

119,9

121,9

Yangibozor

Yangiariq

Xonqa

Urganch

Bog'ot

Xiva

Gurlan

Shovot

Hazorasp

Xiva sh.

Tuproqqal'a

Qoóshkoópir

Urganch sh.

Jami,

mln soóm

2021- yil

yanvar-

dekabr

oylariga

nisbatan, 

foizda

Yirik

korxonalar,        

mln soóm

2021- yil

yanvar-

dekabr

oylariga

nisbatan, 

foizda

Kichik biznes

va xususiy

tadbirkorlik,           

mln soóm

2021- yil

yanvar-

dekabr

oylariga

nisbatan, 

foizda

Xorazm viloyati 13 414 765,1 112,6 2 339 473,0 152,6 11 075 292,1 106,7

shaharlar:

Urganch 5 094 484,8 121,9 2 105 817,9 166,6 2 988 666,9 102,5

Xiva 484 242,0 111,7 27 208,4 106,8 457 033,6 112,1

tumanlar:

Bogóot 691 975,2 106,5 5 350,6 102,9 686 624,5 106,6

Gurlan 1 048 711,1 108,2 7 103,3 28,2 1 041 607,8 110,3

Qoóshkoópir568 509,0 119,9 20 743,0 92,9 547 766,0 121,2

Urganch 1 270 546,7 103,9 35 115,7 53,3 1 235 431,0 106,8

Hazorasp 1 339 304,9 110,0 56 863,9 91,6 1 282 441,1 111,0

Tuproqqalôa246 582,1 111,8 264,4 46,4 246 317,7 112,0

Xonqa 777 865,1 103,1 38 300,1 146,8 739 564,9 101,5

Xiva 320 545,2 106,6 4 534,8 84,4 316 010,4 107,0

Shovot 782 945,8 109,7 21 410,9 167,0 761 534,9 108,6

Yangiariq 490 423,6 102,1 3 925,4 132,0 486 498,1 101,9

Yangibozor 298 629,7 102,0 12 834,5 87,8 285 795,3 102,8



41,3

5,6 4,9
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Tuproqqal'a Gurlan Bog'ot

Eng yuqori ulushga 

ega hududlar, foizda

82,6 %17,4 %

Eng yuqori ulushga 

ega hududlar, foizda

Yirik 

korxonalar

Kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlik subyektlari

Chakana savdo tovar aylanmasi

tarkibida yirik korxonalarning tovar

aylanmasi hajmi, 2021- yilning yanvar-

dekabr oylariga nisbatan 52,6 %ga

oshdi va 2 339,5 mlrd soómni tashkil

qildi. Bu esa umumiy savdo hajmining

17,4 % ulushiga toógóri keladi.

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

subyektlarining chakana savdo tovar aylanmasi

hajmi statistik hisob-kitoblarga koóra,

11 075,3 mlrd soómni tashkil etib, 2021- yilning

yanvar-dekabr oylariga nisbatan 6,7 %ga oshdi.

Viloyat miqyosida ushbu sektorning jami

chakana savdo tovar aylanmasidagi ulushi

82,6 %ni tashkil etdi.

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

CHAKANA SAVDO TOVAR 

AYLANMASI TARKIBI



Tahliliy natijalarga koóra, chakana savdo tovar

aylanmasida kichik biznes va xususiy tadbirkorlik

subyektlarining ulushi boóyicha Tuproqqalôa(99,9 %),

Gurlan (99,3 %) va Bogóot(99,2 %) tumanlari yetakchilik

qilmoqda. Chakana savdo tovar aylanmasi tarkibida yirik

korxonalarning ulushi 17,4 %ni tashkil etib, eng katta ulush

Urganch shahri (41,3 %), Xiva shahri (5,6 %) va Xonqa

tumanida (4,9 %) kuzatildi.

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

CHAKANA SAVDO AYLANMASIDA YIRIK KORXONALAR, KICHIK 

BIZNES VA XUSUSIY TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINING 

HUDUDLAR KESIMIDA ULUSHI (foizda)
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Hajm,
ming soóm

2021- yil

yanvar-dekabr

oylariga
nisbatan, foizda

Xorazm viloyati 6 910,6 110,7

shaharlar:

Urganch 34352,6 119,8

Xiva 5 038,9 109,7

tumanlar:

Bogóot 4 046,6 104,7

Gurlan 6 845,4 106,4

Qoóshkoópir 3 202,9 118,1

Urganch 6 126,1 101,9

Hazorasp 6 683,2 108,5

Tuproqqalôa 4 303,4 108,3

Xonqa 4 024,1 101,3

Xiva 2 124,2 105,0

Shovot 4 453,6 107,9

Yangiariq 4 090,3 100,4

Yangibozor 3 314,4 100,4

2022- yilning yanvar-dekabr oylari

holatiga koóra, aholi jon boshiga chakana

savdo tovar aylanmasi oórtacha6 910,6 ming

soómni(2021- yil yanvar-dekabr oylariga

nisbatan 10,7 %ga oshgan) tashkil qildi.

Yuqori oósishsurôatiUrganch shahri

(119,8%), Qoóshkoópirtumani (118,1 %) va

Xiva shahrida (109,7 %) qayd etildi.

Ushbu koórsatkichlarhududlar kesimida

solishtirilganda, aholi jon boshiga chakana

savdo tovar aylanmasida yuqori hajmlar

Urganch shahri (34 352,6 ming soóm),

Gurlan (6 845,4 ming soóm) va

Hazorasp (6 683,2 ming soóm) tumanlari

hissasiga toógóri keladi.

Bogóot, 4 046,6

Xonqa, 4 024,1

Yangibozor, 3 314,4

Qoóshkoópir, 3 202,9

Xiva , 2 124,2

Eng yuqori 

hajm,

ming soóm

Eng quyi 

hajm,

ming soóm

Urganch sh., 

34 352,6

Gurlan, 6 845,4

Hazorasp, 6 683,2

Urganch , 6 126,1

Xiva sh., 5 038,9

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

XORAZM VILOYATI BOóYICHA AHOLI JON BOSHIGA 

NISBATAN CHAKANA SAVDO TOVAR 

AYLANMASI HAJMI VA OóSISH SURôATLARI



Asosiy tarkib, foizda

Eng yuqori ulushga ega hududlar

49,5 50,5

Dehqon 

bozorlari
Chorva (parranda)

bozorlari

Savdo aylanmasi hajmi va ulushiOósish (oózgarish)surôatlari, foizda

1 891,1 mlrd soóm, 100 %

1 087,0 mlrd soóm, 

49,5 %

1 107,7 mlrd soóm, 

50,5 %

Uyushmagan 

savdo

Dehqon 

bozorlari

Chorva 

bozorlari

2022- yilning yanvar-dekabr oylarida uyushmagan savdo tovar aylanmasi

2 194,7 mlrd soómni tashkil etib, 2021- yil yanvar-dekabr oylariga nisbatan 5,0 % ga oósdi.

Shu jumladan, 12-bozor va 12-bozor (chorva) (oylik) kuzatuvlari maôlumotlarigaasosan,

dehqon bozorlarida savdo faoliyati bilan shugóullanuvchijismoniy shaxslarning uy

xoójaliklaridayetishtirgan mahsulotlarini sotish hajmi 1 087,0 mlrd soómni (oózgarishsurôati

96,1 %), chorva mollari va parrandalar sotuvchi jismoniy shaxslarning savdo aylanmasi

hajmi 1 107,7 mlrd soómni (oózgarishsurôati115,7 %) tashkil etdi.

16,5%

13,6 %

12,8 %105,0

96,1

115,7

Uyushmagan 

savdo

17,6 %

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

UYUSHMAGAN SAVDO 

TOVAR AYLANMASI

Dehqon

bozorlari

Chorva

bozorlari

Shu jumladan:

Gurlan

Bogóot

Shovot

Urganch sh.



Jami, 

mlrd soóm 

2021- yil

yanvar-dekabr

oylariga

nisbatan, foizda

Dehqon 

bozorlari, 

mlrd soóm 

Jamiga

nisbatan

ulushi, foizda

Chorva 

(parranda) 

bozorlari, 

mlrd soóm 

Jamiga

nisbatan

ulushi, foizda

Xorazm viloyati 2194,7 105,0 1087,0 49,5 1107,7 50,5

shaharlar:

Urganch 387,0 82,7 234,4 60,6 152,7 39,4

Xiva 99,3 179,7 92,3 93,0 7,0 7,0

tumanlar:

Bogóot 298,6 103,7 69,6 23,3 229,0 76,7

Gurlan 279,9 127,2 82,7 29,5 197,3 70,5

Qoóshkoópir256,0 157,6 181,0 70,7 75,0 29,3

Urganch - - - - - -

Hazorasp 235,8 117,8 127,4 54,0 108,4 46,0

Tuproqqalôa21,7 65,9 11,9 54,7 9,8 45,3

Xonqa 149,6 75,3 113,7 76,1 35,8 23,9

Xiva - - - - - -

Shovot 362,1 114,8 114,0 31,5 248,1 68,5

Yangiariq 57,4 80,9 30,5 53,2 26,8 46,8

Yangibozor 47,3 61,1 29,5 62,3 17,8 37,7

UYUSHMAGAN SAVDO AYLANMASIDA DEHQON* VA 

CHORVA (PARRANDA) BOZORLARINING SAVDO 

AYLANMASI HAJMI VA OóSISH SURôATLARI

* Xoójalikyurituvchi subyektlar va yakka tartibdagi tadbirkorlar (YTT)ni

qoóshmaganholatda

* Jismoniy shaxslar (dehqonlar)ning uy xoójaligidaoózkuchlari bilan

yetishtirgan qishloq xoójaligimahsulotlari, chorva (parranda) mollari

XORAZM VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

XORAZM VILOYATI 

ULGURJI VA CHAKANA 

SAVDO TOVAR AYLANMASI

2022- yil yanvar-dekabr

2022- yilning yanvar-dekabr oylarida dehqon va chorva

(parranda) bozorlarida uy xoójaligidayetishtirilgan qishloq

xoójaligimahsulotlari, parrandalar va chorva mollari savdosi

bilan shugóullanuvchijismoniy shaxslarning tanlanma kuzatuvi

oótkʘzildi. Dastlabki maôlumotlargakoóra,jismoniy shaxslar

tomonidan amalga oshirilgan savdo aylanmasi hajmi dehqon

bozorlarida 1 087,0 mlrd soómni,chorva (parranda) bozorlarida

1 107,7 mlrd soómnitashkil etdi.


